Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  ОБ Л АС Т Ь
И Р К У Т С К И Й  Р АЙОН

У С Т Ь - К У Д И Н С К О Е  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /У »  ЛсЯ* 2021 г. № /00

О режиме работы администрации Усть-
Кудинского муниципального образования в
период с 19 по 30.07.2021г.

В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019) на территории Усть-Кудинского муниципального
образования, в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области
от 12 октября 2020 г. № 279-уг «О режиме функционирования повышенной
готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций», Уставом Усть-Кудинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В администрации Усть-Кудинского муниципального образования с 19

по 30 июля 2021г. отменить личный прием граждан.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

Е.Н. Быцко